FRAUEN

800 m (Bahn)
3.000 m (Bahn)
5.000 m (Bahn)
10.000 m (Bahn)
5 km (Straf3e)

10 km (Straf3e)
15 km (Straf3e)
Halbmarathon
Marathon

50 km

MANNER

800 m (Bahn)
3.000 m (Bahn)
5.000 m (Bahn)
10.000 m (Bahn)
5 km (Straf3e)

10 km (Straf3e)
15 km (Straf3e)
Halbmarathon
Marathon

50 km

Jahres-Bestenliste 2017
der Laufschule Marburg

2:35

21:51
45:27
21:40
41:48

1:40:23
3:12:46

Stand: 31.12.2017

Nina RoBmann® 11.10.2017

Emelie Landmann® 25.04.2017
Katrin Kusche® 25.02.2017
Nele von Daacke® 24.06.2017

Katrin Kusche® 20.08.2017
Katharina Westphal 20.08.2017
Florian Wamper® 11.10.2017

Sven Christian Liebscher® 01.09.2017
Werner Zittlau® 11.10.2017
Karsten Seher® 15.07.2017
Kornelius Podranski® 24.09.2017

30.06.2017
26.03.2017

Frank Sommer

Kornelius Podranski

Wetter (Hessen)

Eibelshausen
Marburg
Heuchelheim
Gieflen

Berlin

Wetter (Hessen)

Breidenbach
Wetter
Biedenkopf
New York (USA)

Marburg
New York (USA)

Ergebnisse, die barfuB3 erzielt wurden, sind mit einem hochgestellten "bf* hinter dem Namen
der Rekordhalterin / des Rekordhalters gekennzeichnet.

http://www.laufschule-marburg.de



FRAUEN

800 m (Bahn)
5.000 m (Bahn)
10.000 m (Bahn)
5 km (Straf3e)

10 km (Straf3e)

Halbmarathon

MANN ER

800 m (Bahn)
5.000 m (Bahn)
10.000 m (Bahn)
5 km (Straf3e)

10 km (Straf3e)

Halbmarathon

Sonderwertung BarfuBlauf

3:30
26:44
52:53
23:49
58:18

2:19:31

2:35
21:51
45:27
21:40
41:48

1:50:09

Nina RoBmann
Emelie Landmann
Katrin Kusche
Nele von Daacke
Katrin Kusche

Katrin Kusche

Florian Wamper

Sven Christian Liebscher
Werner Zittlau

Karsten Seher

Kornelius Podranski

Lee Kirsten

11.10.2017
25.04.2017
25.02.2017
24.06.2017
20.08.2017
12.11.2017

11.10.2017
01.09.2017
11.10.2017
15.07.2017
24.09.2017
12.11.2017

http://www.laufschule-marburg.de

Wetter (Hessen)
Eibelshausen
Marburg
Heuchelheim
Gieflen
Nurnberg

Wetter (Hessen)
Breidenbach
Wetter
Biedenkopf
New York (USA)
NuUrnberg



