Jahres-Bestenliste 2017 der Laufschule Marburg

Stand: 31.12.2017

FRA	U	Ε	N
-----	---	---	---

800 m (Bahn)	3:30	Nina Roßmann ^{bf}	11.10.2017	Wetter (Hessen)
3.000 m (Bahn)				
5.000 m (Bahn)	26:44	Emelie Landmann ^{bf}	25.04.2017	Eibelshausen
10.000 m (Bahn)	52:53	Katrin Kusche ^{bf}	25.02.2017	Marburg
5 km (Straße)	23:49	Nele von Daacke ^{bf}	24.06.2017	Heuchelheim
10 km (Straße)	58:18	Katrin Kusche ^{bf}	20.08.2017	Gießen
15 km (Straße)				
Halbmarathon	2:02:57	Katharina Westphal	20.08.2017	Berlin
Marathon				
50 km				

MÄNNER

800 m (Bahn)	2:35	Florian Wamper ^{bf}	11.10.2017	Wetter (Hessen)
3.000 m (Bahn)				
5.000 m (Bahn)	21:51	Sven Christian Liebscher ^{bf}	01.09.2017	Breidenbach
10.000 m (Bahn)	45:27	Werner Zittlau ^{bf}	11.10.2017	Wetter
5 km (Straße)	21:40	Karsten Seher ^{bf}	15.07.2017	Biedenkopf
10 km (Straße)	41:48	Kornelius Podranski ^{bf}	24.09.2017	New York (USA)
15 km (Straße)				
Halbmarathon	1:40:23	Frank Sommer	30.06.2017	Marburg
Marathon	3:12:46	Kornelius Podranski	26.03.2017	New York (USA)
50 km				

Ergebnisse, die barfuß erzielt wurden, sind mit einem hochgestellten "bf" hinter dem Namen der Rekordhalterin / des Rekordhalters gekennzeichnet.

Sonderwertung Barfußlauf



FRAUEN

800 m (Bahn)	3:30	Nina Roßmann	11.10.2017	Wetter (Hessen)
5.000 m (Bahn)	26:44	Emelie Landmann	25.04.2017	Eibelshausen
10.000 m (Bahn)	52:53	Katrin Kusche	25.02.2017	Marburg
5 km (Straße)	23:49	Nele von Daacke	24.06.2017	Heuchelheim
10 km (Straße)	58:18	Katrin Kusche	20.08.2017	Gießen
Halbmarathon	2:19:31	Katrin Kusche	12.11.2017	Nürnberg

MÄNNER

800 m (Bahn)	2:35	Florian Wamper	11.10.2017	Wetter (Hessen)
5.000 m (Bahn)	21:51	Sven Christian Liebscher	01.09.2017	Breidenbach
10.000 m (Bahn)	45:27	Werner Zittlau	11.10.2017	Wetter
5 km (Straße)	21:40	Karsten Seher	15.07.2017	Biedenkopf
10 km (Straße)	41:48	Kornelius Podranski	24.09.2017	New York (USA)
Halbmarathon	1:50:09	Lee Kirsten	12.11.2017	Nürnberg